ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE JUÍZES

LEIGOS DA COMARCA DE BARRA DO BUGRES

EDITAL N.03/2023-DF

O   Excelentíssimo    Senhor    Dr. Silvio Mendonça Ribeiro Filho, Juiz de Direito

e Diretor do Foro da Comarca de Barra do Bugres/MT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no Provimento n. 32/2020/CM, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico – MT n. 10.768, de 06/07/2020, TORNA PÚBLICO, a relação definitiva de

inscrições deferidas e indeferidas do processo seletivo para o credenciamento de Juiz Leigo

da Comarca de Barra do Bugres, bem como informa a data e o local de aplicação das provas.

As provas objetiva e prática de sentença serão aplicadas no dia 21 de maio de

2023, com horário de inicio às 07h00 e término às 12h00, na Escola Carrossel, localizada no

endereço Rua Iguaçu, nº 58, Centro, Barra do Bugres/MT, próxima à Prefeitura Municipal.

Conforme decisão proferida no Cia 0010246-48.2023.8.11.0008, fica autorizado o

uso de Vade Mecum, desde que sem anotações ou comentários, exclusivamente, para

realização da prova prática de sentença do Processo Seletivo para Juiz(a) Leigo da Comarca

de Barra do Bugres/MT.

Barra do Bugres/MT, 30 de março de 2023

Silvio Mendonça Ribeiro Filho

Juiz de Direito

Diretor do Foro da Comarca de Barra do  Bugres

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

Nº NOME CPF Inscrição Concorrência

1
ADRIANA CARVALHO ALVES
GONCALVES

036.441.841-94 Deferida A

2
ADRIANA SILVA SIQUEIRA
MENDES

734.763.071-15 Deferido N

3 AMANDA MARQUES SANTOS 014.501.631-57 Deferida A

4 ANA PAULA CUNHA FREIRE 039.196.271-05 Deferida N

5
ANDRE HENRIQUE COSTA
SAMPAIO

012.586.171-02 Deferida N

6
AURELIO AUGUSTO
GONCALVES DA SILVA JUNIOR

054.421.941-40 Deferida N

7 BRENO LOIOLA DE CARVALHO 058.997.361-43 Deferida A

8 CASSIA MATOS AMARAL 033.253.745-57 Deferida A

9 CIRLEIDE MACEDO DE SOUZA 046.508.601-21 Deferida A

10 CRESLAINE MACIEL PEGO 045.103.031-14 Deferida N

11 DANILO ALEXANDRE ALVES 012.584.641-01 Deferido A

12 DIEGO GONZATTI RIBEIRO 052.812.251-70 Deferida A

13
ENIO MARTIMIANO DA CUNHA
JUNIOR

730.270.571-20 Deferida N

14 ESTER ARAUJO PINTO 025.665.922-25 Deferida A

15
EZEQUIEL DOS SANTOS
PEREIRA REIS

029.517.101-43 Deferido N

16
FELIPE DE MEDEIROS
SERRAZINA

159.525.157-03 Deferida N

17 GABRIEL PANUCCI ROSA 034.898.431-69 Deferida A

18 GABRIELLY GOMES BETTINI 059.264.811-71 Deferida A

19 GERSON ALVES CAMPOS 020.283.861-77 Deferida A

20 GISLAYNE APARECIDA CURADO 033.831.021-57 Deferida PCD

21
GLAUCIA AGUEDA DA SILVA
MAGALHAES

012.034.681-80 Deferida A

22 GLAYDE ALVES DE ARAUJO 006.891.955-75 Deferida N

23 GRACE ALVES DA SILVA 008.962.871-30 Deferida A

24
INES BENEDITA BRITTES
DOMINGOS

046.478.861-74 Deferida N

25
ISADORA DOS SANTOS FARIA
AMORIM

416.976.798-54 Deferido A

26 JAQUELINE UMENO ORTEGA 032.608.571-84 Deferida A

27
JEAN DE ALBUQUERQUE
BASTOS

050.835.941-45 Deferido A

28
JOAO ALBERTO FARIAS
PEREIRA

052.081.941-12 Deferida A

29
JOICE PINTO PEREIRA DE
SIQUEIRA

039.404.511-42 Deferida N

30
JOSÉ EDUARDO REZENDE DE
OLIVEIRA

022.271.161-29 Deferida A

31
JULIANA CAMILA FIGUEIREDO
SANTOS DE LIMA

0007.990.831-43 Deferida N

32
JULIANA PEREIRA DA SILVA
ROSSI CONTE

023.047.711-90 Deferida A

33 JULIANA RAMOS DE ARAUJO 037.692.891-37 Deferida N

34
KAROLLAINY PERREIRA DO
PRADO

059.537.68192 Deferida A

35 KAROLYNE LIMA SILVA 045.804.051-70 Deferida N

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

36
KASSEM FARES CAMARGO
GREGORIO

042.303.401-41 Indeferida* A

37 KASSIA REJANE DA SILVA MAIA 033.464.621-69 Deferida A

38
LARISSA LAURA BARROS
PINTO

025.807.061-78 Deferida A

39 LEILIANE PERES BECKER 039.923.661-97 Deferido A

40
LENARA RODRIGUES
NOGUEIRA

050.896.671-01 Deferida A

41 LETÍCIA LANCELOTTI FÁVERO 050.810.751-24 Deferida A

42 LIVRADA APARECIDA GAETE 637.280.791-20 Deferida A

43 LORENNA FERNANDES GODOY 035.194.311-06 Indeferida* A

44 LUANA SOUZA NABAS 436.098.968-76 Deferida A

45 LUIHANA PASINATO GOMES 034.653.441-03 Deferido A

46
MARCEMILA DOS SANTOS
PEREIRA REIS

036.020.421-03 Deferida N

47
MARIA DA CONCEICAO
CARDOSO RIBEIRO

013.990.241-40 Deferida A

48 MARIA PEREIRA DA SILVA 006.292.111-83 Deferida A

49
MARIANA MARQUES DE
ALMEIDA

891.340.281-53 Deferida A

50
MARIANA SILVA CAMARGO
BOTOF

022.713.961-58 Deferida A

51
MARILAINE PINHEIRO DE
MELLO

345.543.191-72 Deferida A

52
MARLENE CRISTINA GUEDES
PIRES DA SILVA

839.021.391-53 Deferida A

53 MERILLY LAIS SAVAN SOARES 037.939.031-09 Deferida A

54 NAIARA CRISTINA TONETTA 039.246.431-48 Deferida A

55
NAYARA STÉFANY MIRANDA DE
SOUZA

045.468.681-11 Deferida A

56
PAULO HENRIQUE GOMES
MARQUES

726.234.381-53 Deferido A

57 SAMUEL MATTIAS NETTO  Indeferida* A

58
STEPHANY QUINTANILHA DA
SILVA COSMES

035.217.521-42 Deferida A

59 TALIA MARIA DA SILVA 056.100.311-41 Deferido A

60 THAYSON HENRIQUE MOTA  039.862.821-14 Deferida A

61
THIAGO BORGES MESQUITA DE
LIMA

045.496.631-89 Deferida A

62
THIAGO RODRIGUES SOUSA
MASCARENHA

038.654.661-41 Deferida N

63 VANESSA ANDRADE DA SILVA 025.722.711-33 Deferido N

64
WALLESKA SOUZA DE
CARVALHO

004.604.951-78 Deferida A

65 WANA FERREIRA MACIEL 040.285.751-84 Deferida A

* Indeferida por ausência da ficha de inscrição

A – Ampla Concorrência

N – Cota para Negros

PCD – Pessoa Com Deficiência

		2023-03-30T18:41:00-0400
	SILVIO MENDONCA RIBEIRO FILHO:23990